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Spieltag  Sp-Nr.
003
007
011
013
019
023
028

Datum Anstol3
24.04.2020 17:00
01.05.2020 17:30
08.05.2020 17:00
15.05.2020 17:00
22.05.2020 17:00
29.05.2020 17:00
19.06.2020 18:00

Spielpaarung

SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld
SG Wolfsbuch/Zell

SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld
SV Denkendorf 2

SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld
SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld
VB Friedrichsh. 2

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: DJK Pietenfeld-Adelschlag
Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe | Kreis Donau/lsar
Liganummer: 312157
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 20. April 2024

Ergeb.
SV Eitensheim 2 Abse.
SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld Abse.
TSV Ober-Unterh. 2 Abse.
SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld Abse.
SG Egweil / Nassenfels 1 Abse.
TSV Ingolstadt-Nord Il Abse.
SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld Abse.
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