

Mannschaftsspielplan: DJK Pietenfeld-Adelschlag

Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe | Kreis Donau/Isar

Liganummer: 312157 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 20. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	003	24.04.2020 17:00	SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld	- SV Eitensheim 2	Abse.
	007	01.05.2020 17:30	SG Wolfsbuch/Zell	 SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld 	Abse.
	011	08.05.2020 17:00	SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld	- TSV Ober-Unterh. 2	Abse.
	013	15.05.2020 17:00	SV Denkendorf 2	- SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld	Abse.
	019	22.05.2020 17:00	SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld	- SG Egweil / Nassenfels 1	Abse.
	023	29.05.2020 17:00	SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld	- TSV Ingolstadt-Nord II	Abse.
	028	19.06.2020 18:00	VfB Friedrichsh. 2	 SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld 	Abse.